
Ywetta M. (ywmei) ID 169787 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.10.2020, 13:27

PODMÍNKY PRODEJE
....vítám Vás

  prosím rozmyslete si, zda chcete objednanou věc koupit. V případě dotazu,na
  dostupnost, po 24 hodinách anuluji bez upozornění.
  Míry uvedené v popisku se mohou +-1 cm lišit
  Na ZKOUŠKU nezasílám a zásilky neberu zpět, poštovné nevracím,

  Platbu očekávám do 5 dnů - pokud se nedomluvíme jinak

  Balíčky se snažím posílat po připsání penízků, min do týdne. Vždy doporučeně. Cena se odvíjí dle aktuálních tarifů České
pošty, váhy a počtu kusů. Pokud chcete ušetřit na poštovném, ráda pošlu i obyčejně na Vaši zodpovědnost.

  Dobírku jsem zrušila z důvodu nevyzvedávání zásilek.

  Foto na postavě, osobní předání neposkytuji,
  Pokud uvedu při aktualizaci alba v popisku chybně některý z údajů /cena, barva,velikost/ včas Vás upozorním

  Pokud chcete koupit - požádejte o platební údaje

  Slunečné dny přeji Yw

  Česká pošta opět upravila tarify POŠTOVNÉHO - proto dochází z mé strany k navýšení, již vložené příspěvky aktualizuji až při
zaslání podkladů pro platbu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

